
ZARZĄDZENIE NR 45.21
WÓJTA GMINY KOSZARAWA

z dnia 15 września 2021 r.

w sprawie wprowadzenia zmian do budżetu Gminy Koszarawa na 2021 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 
1372 ), art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305) oraz 
§ 16 ust. 1 Uchwały Nr XXIV/152/20 Rady Gminy Koszarawa z dnia 23 grudnia 2020 roku. 

Wójt Gminy Koszarawa 
zarządza co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Gminy, jak w załączniku Nr 1. 

§ 2. 1. W wyniku podjętych zmian wydatki budżetu Gminy wynoszą: 16.598.701,87 zł. w tym: 

1) Wydatki bieżące kwota 14.047.070,65 zł. w tym: 

a) Wydatki jednostek budżetowych 5.700.630,79 zł. w tym: 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane kwota 3.638.362,16 zł. 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań kwota 2.062.268,63 zł. 

b) Dotacje na zadania bieżące kwota 4.307.496,14 zł. 

c) Świadczenia na rzecz osób fizycznych kwota 3.198.187,86 zł. 

d) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 kwota 
660.163,06 zł. 

e) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji kwota 174.592,80 zł. 

f) Obsługa długu kwota 6.000,00 zł. 

2) Wydatki majątkowe kwota 2.551.631,22 zł. w tym: 

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2.551.631,22 zł. 

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Koszarawa. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Koszarawa 

Czesław Majdak

Id: KGXSH-TAOOU-FYLVT-GNIYQ-MKTRY. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1  

do Zarządzenia Wójta Gminy Koszarawa 

 Nr 45.21 z dnia 15 września 2021 r. 

 

Plan wydatków 

Dział Rozdział 
 
 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 
 

4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 6 443 444,97 6 422 444,97 2 370 376,31 2 054 512,00 315 864,31 3 577 317,34 90 000,00 384 751,32 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 291,66 -3 291,66 -3 291,66 -3 291,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 291,66 3 291,66 191,66 0,00 191,66 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 443 444,97 6 422 444,97 2 367 276,31 2 051 220,34 316 055,97 3 577 317,34 93 100,00 384 751,32 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80104   Przedszkola 

przed zmianą 710 036,07 710 036,07 557 366,00 459 766,00 97 600,00 0,00 17 500,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 291,66 3 291,66 191,66 0,00 191,66 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 710 227,73 710 227,73 554 457,66 456 666,00 97 791,66 0,00 20 600,00 135 170,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113   
Dowożenie uczniów do 
szkół 

przed zmianą 126 276,26 126 276,26 125 876,26 86 026,00 39 850,26 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -191,66 -191,66 -191,66 -191,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 084,60 126 084,60 125 684,60 85 834,34 39 850,26 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855     Rodzina 

przed zmianą 3 104 702,52 3 104 702,52 125 589,87 81 112,35 44 477,52 0,00 2 979 112,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 098,59 -24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 098,59 24 098,59 24 098,59 24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 104 702,52 3 104 702,52 149 688,46 105 210,94 44 477,52 0,00 2 955 014,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego 

przed zmianą 753 203,26 753 203,26 60 165,04 55 814,78 4 350,26 0,00 693 038,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 098,59 -24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 24 098,59 24 098,59 24 098,59 24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 203,26 753 203,26 84 263,63 79 913,37 4 350,26 0,00 668 939,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 16 598 701,87 14 047 070,65 5 679 632,20 3 617 555,23 2 062 076,97 4 307 496,14 3 219 186,45 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 551 631,22 2 551 631,22 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -27 390,25 -27 390,25 -3 291,66 -3 291,66 0,00 0,00 -24 098,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 27 390,25 27 390,25 24 290,25 24 098,59 191,66 0,00 3 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 598 701,87 14 047 070,65 5 700 630,79 3 638 362,16 2 062 268,63 4 307 496,14 3 198 187,86 660 163,06 174 592,80 6 000,00 2 551 631,22 2 551 631,22 0,00 0,00 0,00 

 

Id: KGXSH-TAOOU-FYLVT-GNIYQ-MKTRY. Podpisany Strona 1




